
Slatinský košt vín

Již osmým rokem připravujeme pro milovníky vína výstavu a košt velmi zajímavých a vysoce kvalitních
moravských vín. Akce začíná v 15.00 hod. Součástí je cimbálová muzika. Ochutnejte poklady moravských
vinohradů, které potěší i ty nejnáročnější milovníky vína. Přijďte ochutnat více než 140 druhů vín od
předních moravských vinařů. V předchozích ročnících jsme měli vína mimo jiné od těchto vinařů: Moravíno
Valtice, Vinařství Baloun, Vinařství Krist, Vinařství Metroflora, Vinařství Rovenius, Střední vinařská škola
Valtice, Vinařství Čech, Vinařství Leoš Horák, Malý vinař Ing. František Mádl, Moravčíkova vína, Vinařství
Žídek, Vinařství Maděrič, Vinné sklepy Valtice, Víno Rakvice, Vinařství Vajbar Bronislav, Vinařský dům
Jan Stávek, Vinařství Zborovský, Vinaři z Chrlic. Většina vín oceněna na prestižních mezinárodních
výstavách.

Starten: 10.10.2015 , 15:00

Ende: 10.10.2015

E-mail: michal@rovenius.cz

Telefon: 731610344

GPS: 49°11'37.649"N 16°36'23.140"E

Platze: Brno-Slatina, Sluneční dvůr, Přemyslovo náměstí 26

Organisator: Michal Rovenský

$LOGOIMAGE

1


	slatinsky-kost-vin.html

